ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

17.07.2012  №

г. Томск

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области

Рассмотрев ходатайство председателя Региональной общественной

организации «Томское областное отделение Союза журналистов России» (исх. от

14.06.2012 № 4), депутата Законодательной Думы Томской области

А.Н.Френовского (исх. от 03.07.202 № 22), начальника Томской таможни

В.В.Гукова (исх. от 05.07.2012 № 03-01-27/05701) о награждении Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области соответственно Н.Н.Шеремет,

С.В.Макиенко, О.В.Вяловой, А.В.Сковородникова,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О награждении Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать наградить

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области:

Шеремет Наталью Николаевну, обозревателя областной ежедневной газеты

«Красное знамя» – за большой вклад в развитие томской журналистики, высокий

профессионализм и в связи с 95-летием со дня образования областной ежедневной

газеты «Красное знамя»;

Макиенко Сергея Викторовича, старшего корреспондента областной

ежедневной газеты «Красное знамя» – за большой вклад в развитие томской

журналистики, высокий профессионализм и в связи с 95-летием со дня образования

областной ежедневной газеты «Красное знамя»;

 2

Вялову Ольгу Викторовну, помощника депутата Законодательной Думы

Томской области Френовского А.Н. 3, 4, 5-го созывов – за большой вклад в

общественную работу с населением Колпашевского района по пропаганде решений

Законодательной Думы Томской области, активную работу в Совете ветеранов

Колпашевского района;

Сковородникова Александра Владимировича, первого заместителя

начальника Томской таможни по таможенному контролю – за большой личный

вклад в дело обеспечения экономической безопасности Российской Федерации,

профессионализм и в связи с празднованием 20-летия со дня образования Томской

таможни.

Председатель комитета          В.К.Кравченко